INFORMACION DE ACTIVOS ACEPTABLES PARA LA INVERSION DE RESERVAS TECNICAS Y DEL MARGEN DE

SOLVENCIA'Y LA POSICION PATRIMONIAL

AFIANZADORA SOLIDARIA, S.A.

al 28 de FEBRERO 2017
( Cifras en miles de quetzales)
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Valores del Estado
Efectivo
Depositos

Bienes inmuebles
Primas por cobrar
otros activos

jolyclyolyolyolye)

12,000,000.00
5,471.40
34,051,127.34
3,299,706.52
1,668,592.33
1,198,970.30

Reserva Tecnica
Margen de Solvencia

jolyel

11,564,224.48
2,314,481.29

Suficiencia de Activos

Q 52,223,867.89
Q 13,878,705.77
Q 38,345,162.12

Patrimonio Tecnico Q 38,635,820.11
Menos:

Margen de Solvencia Q 2,314,481.29
Posicion Patrimonio Q 32,914,305.92| Q 36,321,338.82




